
 
 

Procesverbali i Këshillit të Studentëve të mbajtur më 2 prill 2021  
 
 
 

Rendi i ditës 

1. Rishikim i përgjithshëm i gjendjes në Kolegj (rezyme nga takimi në tetor 2020) 
2. Raport i Kryetarit të Këshillit Studentor Znjsh. Viola Brahushi mbi gjendjen në Kolegj 

 

Në këtë takim, propozimet si në vijim të rektorit për përkrahjen e studentëve më arritje nën 
optimale dhe studentëve arritja e të cilëve është joadekuate janë rishikuar dhe miratuar: 

 

1. Programi i Tutorimit Mëso si të Mësosh; 

2. Programi i Vlerësimit Kolegial; 

3. Përfshirja e përfaqësuesve të studentëve në Komisionin për Hartëzimin e Metodave 
të Vlerësimit dhe Mësimdhënies me Rezultatet e Mësimnxënies. 

 
Këto propozime do të votohen pozitivisht në mbledhjen e senatit të caktuar për 07.04.2021. 
 
Procesmbajtës: Kryetar i Këshillit të Studentëve 
 
 
Znjsh. Viola Brahushi 
 
 
 
 
 

                 
 


